Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от «___»________ 20___ года

                                                                          №__

О переносе даты отчета о работе

Муниципального Совета и местной

администрации муниципального образования

посёлок Александровская об исполнении

бюджета за 2023 год перед населением

муниципального образования посёлок

Александровская

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее –

Муниципальный Совет)

РЕШИЛ:

1. Перенести дату отчета о работе Муниципального Совета и местной

администрации муниципального образования посёлок Александровская об исполнении

бюджета за 2023 год перед населением муниципального образования посёлок Александровская:

 с 13 марта 2024 года в 15.00 на 19 февраля 2024 года в 15.00 в помещении Дома

Культуры «Александровский» по адресу: Санкт-Петербург, пос.Александровская, Волхонское

шоссе, д. 52.

2. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования п. Александровская.

Глава муниципального образования                                                                              Т.А.Косицына